И. о. директора КГБПОУ
«Приангарский политехнический
техникум»
М.Р. Жарких

_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

                                                  Тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку___________________________

_______________________________________________

за период_______________________________________

в ______экз. для предоставления в _________________

_______________________________________________

(указывается справочно)

Способ получения:____________________________________________________

___________________

                                                                                                                (подпись)

 ____________________________

                                                                                                              (дата)

И. о. директора
КГБПОУ «Приангарский
политехнический техникум»
М.Р. Жарких

_______________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________

                                                  Тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку___________________________

_______________________________________________

за период_______________________________________

в ______экз. для предоставления в _________________

_______________________________________________

(указывается справочно)

Способ получения:____________________________________________________

___________________

                                                                                                                (подпись)

 ____________________________

                                                                                                              (дата)